đức tính đáng khen của dòng họ Kiến. Buổi học

hỏi chia sẻ “Tất cả cho Rollos” thành công mỹ

mãn ‘thâu tóm’ được nhiều Rollista-to-be.

Đôi dòng điểm lại một năm qua, chắc chắc tôi

không lẻ loi mang trong mình một hoài bảo đơn

sơ cho Khóa Cursillo 2015 đầu tiên của PTC

Sacramento.

Năm 2015, Ất Mùi dấy lên trong tôi niềm hy

vọng rạo rực thực hiện Khóa Cursillo cho PTC

Sacramento, nếu đẹp lòng Thầy Chí Thánh, sẽ có

thể chắp cánh bay cao mơ ước dễ thương đem

tha nhân về với Thầy và với nhau qua tình bạn

Kitô hữu vị tha Agape.

“Các anh tìm gì thế? … Đến mà xem!” (Ga 1:38-

39).